hūitas b̄ti aug^m
 notat̄ m̄ 4^o

1 Cor 11 Ego accepi a dno qd et tradidi uob
Et istud mlti et cot illos qd gloriant de h
qd bn pdicauerit et qd in pdicatione eoz mlti
fleuerit **Ro** attendetes qd qd hom qd de
uocatis et ibi totu a deo e **1 Cor 11** **Ad**
hes qd no accepisti a deo **Si** at accepisti qd
gloriaris qd no accepisti **Istud** ignouit bts
augustinus **Un** ipe dicit in libro de doctrina
xpiana **Quo** x^o sciat ego qb su uix cophi
nus seminat et me ipe pone dignu que
lit sparge **Nolite** attende ad uilitate cophi
ni s ad caritate et pte seminatoris **1^o** in
hoc qd sista sua correxit sic ps in libo rtrata
nonu ho et contra illos qd errates nolit corri
gi s errore suu pmanat **Defendit** Talis non
erat bts augustinus **Ipe** ei corrigi pato fuit
Un ipe potat dice illud **Job 39** **Si** errau
dote me **Si** iniquitate locutus su ult no ad
da **1^o** in hoc qd leuissias culpas suas igno
nostebat s qd luseat cu pila du existes puer
noluit si coactis qd delictum qd iusti gmeda
do **1^o** in libo **Si** ps in libo gress **Un** ipe
potat dice illud **ps** Delicta iuuentut mee
et ignorancias meas ne memineis dnc ho
e mlti qd eam qd pta qd noli **1^o** **Tertio**
doctoe d^o ee fues caritas ut zelu aiaz heat
ut uidelicet no pdict p rplere bursaz
sed p salute aiaz no p luro apo sed utilite
alioz h^o carite hnt bts augustinus **Un** de po
pt expon qd d^o **1^o** **Eccl 10** **Pauit** cor suu ad
uestigand lege dm et doced qd caritas ad ho
monet ut in lege dm apt hoc studcat ut

institue scolas

1^o g^o

1^o meditet²

alios doceat **N**ichil enim ualē p̄dicator alius
 si ipse in se caritate habeat **1** Cor̄ xiii **S**i linguus ho-
 minū loq̄r et angeloz at̄ caritate nō habeam fr̄us
 sū uelud es sonas a tymbalū timens **S**icut
 cū tymbalū timens delcāt et ip̄m q̄stut̄ **S**icut p̄dicator
 nō hns caritē et p̄dicat alios in dū edificat
 et se q̄dēpnat **S**ed fte b̄tus augustinus caritē
 hnt̄ et iō utilit̄ docuit **U**n de eo p̄t
 expom̄ **E**cc̄ xlvii **D**e oī corde suo lau-
 dauit deū et dilexit dōm̄ q̄ fecit illū **A**udi
 q̄ ip̄e dicit in lib̄o q̄fess̄ de caritē quā hnt̄
Sagittanas cor meū caritate tua et gesta-
 bā ūba tua t̄ns̄ra in corde meo **A**udi o
 xp̄iane si nō potes p̄mitai **S**icut augustinus ^{sc̄nt̄}
 in doctrina p̄mitai cū m̄ḡm potes caritē
 sinca **S**i nō potes alios de lege d̄m̄ do-
 cē studeas saltē toto corde deū dilige et
 proxm̄ sicut te ip̄m q̄māe et eis discip̄s
 xpi **I**p̄e em̄ dicit **J**oh̄ xiiii **I**n hoc q̄gnos-
 cetis om̄s q̄ mei estis discip̄i si dilcōez ha-
 bueritis ad inuicē **Q**uarto i doctorē d̄ esse
 bite sc̄ntas ut bōm̄ ex̄m̄ alijs p̄beat **M**ulti
 sūt q̄ alijs p̄dicat ūbo pauci q̄ p̄dicat ex̄lo
Sed b̄tus augustinus ūbo et ex̄lo docuit et iō p̄f̄s
 doctor existit **M**̄t̄ v **Q**̄ fecit et docuit h̄
 magnus uōbit̄ in igno teloz **T**erte b̄tus an-
 gustinus fecit id̄ q̄ nō et ex̄lo alios docuit **E**x̄m̄
 huius hnt̄ a x̄o de q̄ l̄e **A**ct̄ 1 **L**ep̄t̄ ih̄s facē
 et docē **T**erte mittū efficit p̄dicat q̄ hoc
 q̄ alijs p̄dicando ap̄om̄t̄ ope p̄ficiat **Q**uia